^â7tiara Qy^íunici/ia/c/a ^slancicf Ó^arísliccf cie Ó/ao /¥{oc^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-maíl: camarasaoroque(@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 713/2020

São Roque, 1 de julho de 2020.

0

1
Ní

si
-S1$

Excelentíssimo Senhor, Ife
^ UJ
$ o

Ê?
«I»- o

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de «

Vossa Excelência no sentido de que a prefeitura providencie o fechamento

deste portão do terreno da antiga quadra municipal, localizado na esquina das ||
—•§

avenidas Antonino Dias Bastos com a Brasil.
oã

Como é perceptível nas fotos em anexo, há perigo 11
de mulheres ou crianças serem arrastadas para ointerior eterem suas vidas 2|
em perigo, bem como a fim de preservar a não existência do uso do local para g|
situações ilícitas, como por exemplo uso e tráfico dedrogas. g|

Na certeza de que dispensará especial atenção a

adeço, renovand

elevada estima e de distinta consideração.

f É
gg

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |>|
"O8
o 1

(O
c

1^
lã

Atenciosamente, .g>o

<D£

ts
O s•« g

CABO JEAN ||
Vereador §f

•D O

8

A SAo £
Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turistica de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 01/07/2020 - 08:41 5477/2020

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

^ârnara Qyííí/fuci/ia/c/a /^s/cnicicr f/y/s/(cc( c/c Ói/ão PAoc^ue
Rua Sào Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.90v.br

Sâo Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

fOiy

'0', -í

.V- j- j 2-jk' ! / ' ^

N

CMCO
6>
*•5o*í
S2
£i3>
hTUJ

fâ
Q) X

sS
sg
CO o

8.1
R®
?s

Mo

ãl
zg

o

Q-8
SI
§?
Çs

o g
c a
o o

£•§

0>5
B í
o c
"O S

«> .

i?S
<0 3

cojc
-2.0

HO Q
o (O

o>
•c
o

•00

2-c
iS-^

o
u

(O
o.

w

E
st

ed
oo

im
en

to
é

có
tía

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rR
O

G
ÉR

IO
JE

A
N

DA
SI

LV
A

:1
87

23
26

78
10

em
01

/0
7/

20
20

10
:2

5:
45

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al,
ac

es
se

ht
tp

7/
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

,b
r/c

am
aí

a8
ao

ro
qu

a/
do

cu
m

en
to

s/a
ut

en
tic

ar
e

In
fo

rm
e

o
có

di
go

E9
P4

-A
4Y

8-
N

5N
4-

Z9
W

0

0
0

C
A

Q
)

m